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
судьбы переплетутся две нити, одна из 
которых представляет собой энергию 

завершения процессов, а другая, возобновления 
старых связей, занятий. Это время благоприятно 
для того, чтобы расстаться с чем-то отжившим и 
опостылевшими людьми. Вам нужно освободить 
место для новых встреч и смелых начинаний. 
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Поздравляем 
нашу одноклассницу

Светлану КОЛЧИНУ
с юбилеем                                       

и с коралловой свадьбой!
Света, оставайся всегда та-

кой же задорной, неунывающей, 
жизнерадостной!

И счастья в личной жизни! 
Пусть муж, дочка, зять и внучка 
продолжают тебя любить также 
нежно и трепетно!

Чтобы все твои начинания 
на работе и в творчестве всегда 
имели успех!

Алла, Ирина, 
Галина, Ольга, Лариса

коммерческие объявления
Продам

Дрова колотые, шлакоблок. 
Тел. 8-902-258-7871.

Привезем сруб. Построим 
баню. Постройка и ремонт теплиц 
и заборов. Тел. 8-953-004-7488.

Пиломатериал, брус, доска, 
штакетник. Отдам горбыль. 
Тел. 8-900-047-0005. 

Куплю	
аккумуляторы б/у, свинец. 

Тел. 8-953-609-1101.
буровой инструмент новый 

или б/у. Тел.: 8-953-001-4101, 
8-912-659-9495.

Услуги
Заполню декларацию, за 1-3 

года (квартира, ипотека, НПФ, 
ДМС, лечение, обучение). Тел. 
8-922-030-3548. 

Выкачка выгребных ям. Тел. 
8-902-278-9790. 

Вывоз б/у техники. Тел. 8-962-
319-7728.

Чистка подушек. Трест, 2 эт. 
Тел. 8-909-009-3918. 

Автоэлектрик, автодиагно-
стика. Тел. 8-953-820-6219.

Компрессор с отбойным мо-
лотком (рабочие). Тел. 8-953-
001-4101.

Бесплатные стрижки, жен-
ские, мужские, детские, окра-
шивание. Тел. 8-922-610-7166.

Ремонт
Ремонт телевизоров, монито-

ров, блоков питания, сварочных 
инверторов. Тел. 8-922-29-29-465.

Наладка шв. машин (для д/
садов бесплатно). Тел.: 6-77-87, 
8-922-025-7732.

Выполню мягкую кровлю. 
Тел. 8-952-736-8493. 

Грузоперевозки
Газель, тент, 4 м. Тел. 8-953-

001-4101.
Газель, грузчики. Тел. 8-962-

319-7728.

ПРОДАМ
дома/квартиры

zz дом в г.Верхняя Тура, дом 6х6м, 
пристрой 5х6м, з/у 16соток, баня, 
огород разработан, плодовые дере-
вья. Тел. 8-904-380-1942.

zz дом в г.Новая Ляля, 82 кв.м, в ша-
говой доступности магазины, аптека, 
больницы, можно провести газ, з/у 
18 соток или меняю на кв. в Качка-
наре. Тел. 8-950-644-1511.

zz дом на ст.Азиатская, з/у 11 соток, 
баня, скважина, рядом лес, речка. 
Тел. 8-904-989-0953.

zz дом с з/у в п.Федино по ул.Горная, 
д.7, 153 кв.м, з/у 40 соток, канализа-
ция септик, скважина (насос уста-
новлен), эл-во 220 Вт, 740 тыс. руб. 
/обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

zz дом с з/у в п.Валериановске, 
ул.Вайнера, д.22, 32,4 кв.м, 12 сот., 
330 тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922)18-07-25-8.

zz коттедж с з/у в п.Валериановск 
по ул.Кирова, д.52, 66 кв.м, з/у 15,5 
соток, 2 млн. руб., возможен обмен 
на 2-комн. кв. Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz дом в п.Валериановск по ул.Ниж-
няя, д.47, 85 кв.м, з/у 13,2 соток, эл-
во 220/38/, центр. хол. вода, центр. 
канализация, газ на уч-ке, в цок. эт. 
большой гараж, на уч-ке фундамент 
под баню 3х4, 1 млн. 500 тыс. руб./
обмен на кв. Тел. 8(922)18-07-25-8.

zz дом в п.Валериановск по ул.Новая, 
д.40, 36 кв.м, з/у 6 сот., эл-во, хол. вода 
в летний период, баня, 2 теплицы, кры-
тый двор, 500 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz дом с з/у в п.Валериановск по 
ул.Набережная, д.32,  дом 48 кв.м, 
з/у 7,7  соток, скважина, эл-во, ото-
пление печное, канализации нет, 30 
млн. руб. Тел. 8(922)18-07-25-8.

zz дом в п.Именновский по ул.Же-
лезнодорожников, д.3, 48 кв.м, з/у 

11 соток, эл-во, скважина, печное 
отопление, канализация септик, те-
плица, 400 тыс. руб./обмен на недв., 
авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz дом с з/у в п.Именновский, дом 
48 кв.м, з/у 11 соток, 400 тыс. руб. 
Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz дом с з/у в п.Косья по ул.Шумиха, 
д.12, 49,2 кв.м, з/у 17,1 соток, эл-во 
220В, отопление печное, водоснаб-
жение – колонка рядом с домом, ка-
нализации нет, 730 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 
22-77-88-1.

zz дом с з/у в п.Косья пос.Кучум, дом 
135 кв.м, з/у 22,3 соток, 3 млн. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)18-07-25-8.

zz дом в п.Косья, ул.Ленина, 55,3 
кв.м, з/у 15 соток, 1 млн. 450 тыс. 
руб. обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)02-17-14-0.

zz дом с з/у в п.Верх-Ис, ул.Новая, 
д.10, 23 кв.м, з/у 29 соток, 1 млн. 450 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)18-07-25-8.

zz дом с з/у в п.Ис, ул.Артема, д.135, 
24,6 кв.м, з/у 19,5 соток, 225 тыс. руб. 
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)02-17-14-0.

zz дом с з/у в п.Средняя Усьва, ул.На-
бережная, д.7, 56,1 кв.м, з/у 13,7 со-
ток, 400 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz дом с з/у по ул.Мира, д.15, 200 
кв.м, з/у 9 соток, 3 эт., 4 млн. 600 тыс. 
руб. Тел. 8-952-739-3333.

zz дом с з/у по ул.Некрасова, д.5, 57 
кв.м, (плюс кухня 18 кв.м), з/у 930 
кв.м, 5 млн. 500 тыс. руб. Тел. 8-909-
005-06-03.

zz дом с з/у по ул.Некрасова, д.38, 
дом 41,8 кв.м (+ цок. этаж 20 кв.м), 
з/у 913 кв.м, 3 млн. 700 тыс. руб. Тел. 
8-909-005-06-03.

zz дом по ул.Набережная, д.26, 3 эт., 4 
комнаты, 128 кв.м, з/у 10 соток, 9 млн. 
800 тыс. руб. Тел. 8-909-005-06-03.

zz дом по ул.Таежная, д.51, 2 млн. 
499 тыс. руб. Тел. 8-912-679-4625.

zz дом с з/у по ул.Толстого, д.55, 46,9 
кв.м, з/у 8 соток, 2 млн. 100 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-26-2.

zz дом с з/у по ул.Горная, д.121, 48 
кв.м, з/у 7,7 соток, скважина, эл-во, 
отопление печное, канализации нет, 
3000 млн. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)18-07-25-8.

zz дом с з/у по ул.Кутузова, д.18, 48 
кв.м, з/у 10 соток, 3 млн. 680 тыс. руб. 
Тел. 8(922)22-77-55-0.

zz дом с з/у по ул.Ермака, д.84, 22 
кв.м, з/у 11 соток, эл-во, 1 млн. 250 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922)10-60-26-2.

zz ½ доля в коттедже в 7 мкр., д.12/2, 
3 комн., 1 эт., 104,7 кв.м, з/у 6,35 со-
ток, в доме сауна, бассейн, 1 млн. 700 
тыс. руб. Тел. 8-952-739-3333.

комнаты
zz комн. в 4 мкр., д.25, 18,1 кв.м, 3 

эт., 220 тыс. руб. /обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz комн. в кирп. доме в 4 мкр., д.27, 
18,5 кв.м, 1 эт., 230 тыс. руб. обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)10-
60-61-9.

zz комн. в дер. доме в 4 мкр., д.58, 
13,1 кв.м, 3 эт., 210  тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)10-
60-26-2.

zz комн. в 4 мкр., д.58, 18 кв.м, 4 эт., 
220 тыс. руб. Тел. 8(922)18-07-21-0.

zz комн. в дер. доме в 4а мкр., д.73, 
11,4 кв.м, 1 эт., 170 тыс. руб. обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)02-
17-14-0.

zz комн. в дер. кв. в 4а мкр., д.77, 2 
эт., 22 кв.м, 255 тыс. руб. /обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922) 22-
77-88-1.

zz комн. в дер. доме в 4а мкр., д.69, 
23,4 кв.м, 2 эт., 250 тыс. руб. /обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)18-
07-25-8.

zz комн. в дер. доме в 4а мкр., д.91, 
23,1 кв.м, 2 эт., 200 тыс. руб. обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)10-
60-61-9.

zz комн. в блочном доме в 5 мкр., 
д.64, 7 кв.м, 3 эт., 170 тыс. руб./ 
обмен на недв., авто и т.д. Тел. 
8(922)22-77-88-1.

zz комн. в 6а мкр., д.1а, 12,9 кв.м, 
5/5 эт.. 170 тыс. руб. Тел. 8-909-005-
0603.

zz комн. в кирп. доме в 6а мкр, д.1а, 
12,8 кв.м, 3 эт., 150 тыс. руб./об-
мен на 1-комн. кв. с доплатой. Тел. 
8(922)18-07-25-8.

zz комн. в кирп. доме в 6а мкр, д.1а, 
12,5 кв.м, 5 эт., 140 тыс. руб./об-
мен на 1-комн. кв. с доплатой. Тел. 
8(922)18-07-21-0.

zz комн. в кирп. доме в 6а мкр., д.1б, 
13,7 кв.м, 1 эт., 195 тыс. руб. обмен на 
недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)10-60-61-9.

zz комн. в блочном доме в 6а мкр., 
д.13, 13,5 кв.м, 1 эт., 150 тыс. руб. Тел. 
8(922)02-17-14-0.

zz 1-комн. секцию в 6а мкр., д.17, 25 
кв.м, 9 эт., с/у свой (разд.), 450 тыс. 
руб. или меняю на 1-комн. кв. в дер. 
доме. Тел. 8(922)10-60-61-9.

zz комн. в кирп. доме в 6а мкр., д.18, 
12,7 кв.м, 7 эт., 250 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)18-
07-25-8.

zz комн. в дер. доме по ул.Октябрь-
ская, д.4, 14,6 кв.м, 1 эт., 280 тыс. руб. 
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)10-60-61-9.

zz комн. в кирпичн. доме по 
ул.Свердлова, д.29, 18,3 кв.м, 2 эт., 
ст/п, 230 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)10-60-61-9.

zz комн. в кирпичн. доме по 
ул.Свердлова, д.29, 18,7 кв.м, 2 эт., 
ст/п, 500 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)02-17-14-0.

zz комн. в кирп. доме по ул.Сверд-
лова, д.33, 18 кв.м, 4 эт., 270 тыс. руб. 
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)18-07-21-0.

zz 2-комн. секцию в блочном доме 
по ул.Свердлова, д.39, 28 кв.м, 2 эт., 
комн. изолир., с/у разд., 650 тыс. 
руб./обмен на 1-комн. кв. с доплатой. 
Тел. 8(922)10-60-61-9.

1-комн. кв. 
zz квартиру-студию в Екатерин-

бурге, 22 кв.м, лоджия, остекление 
в пол, квартира в собственности, 
мкр-н Светлый, д.10, 12 этаж, дом 
сдан. Тел. 8-982-623-6588.

zz 1-комн. кв. в кирп. доме в 4 мкр., 
д.27, 37,6 кв.м, 1 эт., с/у совм., 1 млн. 
350 тыс. руб. обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922)02-17-14-0.

zz 1-комн. кв. в дер. доме в 4а мкр., 
д.105, 26,6 кв.м, 2 эт., с/у совм., 630 
тыс. руб. обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922)18-07-21-0.

zz комн. в кирп. доме в 4а мкр., 
д.106, 28,5 кв.м, 2 эт., с/у совм., 570 
тыс. руб. обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922)02-17-14-0.

zz 1-комн. кв. в кирп. доме в 5 мкр., 
д.61,  26,3 кв.м, 1 эт., с/у свом., 1 млн. 
150 тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922)10-60-61-9.

zz 1-комн. бл. кв. в 5 мкр., д.61, 29,4 
кв.м, 1/5 эт., 1 млн. 150 тыс. руб. Тел. 
8-909-005-0603.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 5 
мкр., д.66, 29,9 кв.м, 1 эт., с/у совм., 

1 млн. 350 тыс. руб. Тел. 8(922)02-17-
14-0.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 5 
мкр., д.73, 22 кв.м, 4 эт., с/у совм., 
780 тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1

zz 1-комн. бл. кв. в 5 мкр., д.73, 31,1 
кв.м, 4/5 эт., с/у совм., 900 тыс. руб. 
Тел. 8-912-679-4625.

zz 1-комн. кв. в панельном доме в 5а 
мкр., д.7, 28,7 кв.м, 5 эт., с/у4 свом., 
есть балкон, 1 млн. 150 тыс. руб. Тел. 
8(922)18-07-21-0.

zz 1-комн. бл. кв. в 5а мкр., д.11, 26,1 
кв.м, 1/5 эт., 1 млн. 150 тыс. руб. Тел. 
8-909-005-0603.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 5а 
мкр., д.11, 26,1 кв.м, 1 эт., 1 млн. 200 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922)10-60-61-9.

zz 1-комн. кв. в кирп. доме в 6а мкр., 
д.1а, 32 кв.м, 1 эт., с/у совм., 800 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)18-07-21-0.

zz 1-комн. кв. в панельном доме в 6а 
мкр., д.4, 25,2 кв.м, 3 эт., с/у свом., 1 
млн. 300 тыс. руб. Тел. 8(922)18-07-21-0.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 6а 
мкр., д.9, 35,8 кв.м, 5 эт., с/у совм., 1 
млн. 100 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 18-07-25-8.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 6а 
мкр., д.17, 25,7 кв.м, 9 эт., с/у разд., 
470 тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922)02-17-14-0.

zz 1-комн. кв. в 6а мкр., д.18, 19,6 
кв.м, 6/9 эт., 600 тыс. руб. Тел. 8-909-
005-0603.

zz 1-комн. кв. в кирп. доме в 7 мкр., 
д.55, 30,06 кв.м, 2 эт., с/у совм., 1 
млн. 390 тыс. руб. Тел. 8(922) 22-77-
88-1.

zz 1-комн. кв. в кирп. доме в 7 мкр., 
д.62, 30 кв.м, 9 эт., с/у совм., 1 млн. 
250 тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. кв. в кирп. доме в 9 мкр., 
д.4, 30,6 кв.м, 5 эт., с/у совм.,1 млн. 
350 тыс. руб./обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 8(922) 18-07-25-8.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 10 
мкр., д.15, 32,5 кв.м, 5 эт., с/у совм., 
балкон застекл., 1 млн. 720 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922) 22-77-88-1.

zz 1-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.33, 34,4 
кв.м, 4/9 эт., 1 млн. 490 тыс. руб. Тел. 
8-912-679-4625.

zz 1-комн. кв. в блочном доме в 11 
мкр., д.9, 21,7 кв.м, 5 эт., с/у совм., 
балкон застекл., 880 тыс. руб./обмен 
на недвиж., авто и т.д. Тел. 8(922)10-
60-61-9.

zz 1-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Гикалова, д.4, 30,7 кв.м, 1 эт., с/у 
совм., балкон застекл., 1 млн. 500 
тыс. руб. Тел. 8(922)02-17-14-0.

zz 1-комн. кв. в блочном доме по 
ул.Свердлова, д.6, 32,4 кв.м, 4 эт., с/у 
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
млн. 100 тыс. руб. Тел. 8(922)18-07-
21-0.

zz 4-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.28, 1/5 
эт., 70,3 кв.м, 2 млн. 990 тыс. руб. Тел. 
8-912-679-4625.

zz 4-комн. бл. кв. в 11 мкр., д.25, 8/9 
эт., 67,2 кв.м, 3 млн. 100 тыс. руб. Тел. 
8-909-005-0603.

zz 4-комн. кв. в п.Валериановске, 
ул.Кирова, д.59, 5 эт., 76 кв.м, пло-
щадь кухни 10 кв.м, с/у разд., 1 мнл. 
500 тыс. руб. Тел. 8-904-177-05-14.

zz 4-комн. кв. в блочном доме в г.Ниж-
няя тура, ул.Свердлова, д.116, 61 кв.м, 
1 эт., комн. смежн., с/у совм., разд., 1 
млн. 530 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)02-17-14-0.

земельные участки
zz з/у 20 соток в р-не Иса (Малая 

Белая) ул. Лесная, участок без стро-
ений, эл-во, газ, рядом лес, река, чи-
стая экологическая зона. Тел.: 8-904-
382-0779, 8-908-914-8700.

zz з/у 11.94 кв.м в 13 мкр., ул.Со-
гласия, уч.27, 450 тыс. руб./обмен на 
недвижимость. Тел. 8-904-544-5758.

zz з/у по ул.Комсомольская, д.31, з/у 12 
соток, 1 млн. 950 тыс. руб./обмен на не-
движ., авто и т.д. Тел.: 8(922)18-07-21-0.

zz з/у 23 соток, 1млн. 300 тыс. руб. 
Тел. 8(922)22-77-55-0.

zz з/у в 12 мкр., ул.Третья, уч.8, 8,6 
соток, очищен, проведенео межева-
ние, 450 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922) 22-77-88-1.

zz з/у по ул.Согласия, 10 соток, 
центр. коммуникации, 220 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)18-07-21-0.

zz з/у в 13 мкр., 11,4 соток, 300 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz з/у в 13 мкр., 12 соток, 300 тыс. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел.: 8(922)18-07-25-8.

zz з/у в 13 мкр., 10 га, 500 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)18-07-25-8.

zz з/у в 13 мкр., 2 улица, 22, 5,5 соток, 
450 тыс. руб. Тел. 8(922)18-07-25-8.

zz з/у по ул.Дружбы, 10 соток, 300 
тыс. руб. Тел. 8(922)18-07-21-0.

zz з/у в пер.Кедровый, д.39, 10 соток, 
370 тыс. руб. Тел. 8(922)18-07-21-0.

zz з/у по ул.Семейная, д.43, 11 соток, 
320 тыс. руб. Тел.: 8(922)18-07-25-8.

zz з/у по ул.Толстого, уч.10, 97,9 со-
ток, для с/х использования, возмож-
на аренда, 3 млн. 500 тыс. руб. Тел. 
8(922)22-77-55-0.

zz з/у в пер.Клубный, уч.4, 11,4 сот-
ки, центр. коммуникации, 1 млн. 500 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922)22-77-55-0.

zz жилое помещение с гаражом 
под автосервис на зем уч. в п.Ис, 
ул.Свердлова, д.7, общая площадь 
108 кв.м, 13 сот., фундамент под 
баню 5х6 м, канализация септик, 
водоснабжение скважина (насос 
установлен), электричество 220В, 
отопление электрокотел + дрова. 1 
млн. 800 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел.: 8(922)18-07-25-8.

zz з/у ы пром. зоне 3,54 га, 22 млн. 
500 тыс. руб. Тел. 8(922)22-77-55-0.

zz з/у в п.Валериановск по ул.Стро-
ителей, уч.4, 13,8 соток, 60 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
8(922)22-77-88-1.

zz з/у в п.Валериановск, ул.Перво-
майская, д.23, 16 соток, эл-во, сква-
жина, 150 тыс. руб./обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz з/у в г.Нижняя Тура по ул.Набе-
режная, д.17а, 6,8 соток, 320 тыс.
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)10-60-61-9.

zz з/у в п.Ис, 43,1 сотки, 7 млн. 500 
тыс. руб. Тел. 8(922)22-77-55-0

zz з/у в п.Ис, ул.Чкалова, д.4, 13,2 
сотки, эл-во, скважина, септик, на 
участке теплица, хоз. постройки, 350 
тыс. руб./обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 8(922)22-77-88-1.

zz з/у в п.Сигнальный, 20 соток, 150 
тыс. руб. Тел. 8(922)10-60-61-9.

zz з/у в п.Именновский, 23 г, (230000 
кв.м), эл-во 220/380В, скважина, на 
участе дом для отдыха, баня, 3 млн. 
руб./обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 8(922)22-77-55-0.

zz смежные з/у в Крыму, Керчь, СНТ 
СПК «Горняк», 4 и 5,6 соток, эл-во, 
интернет, 500 тыс. руб. за один. Тел. 
8(922)22-77-55-0.

сады
zz садовый участок пром. зона, 9 

квартал, 100 соток, 300 тыс. руб. Тел. 
8(922)22-77-55-0.

zz садовый участок пром. зона, 
33 сотк, 1 млн. 550 тыс. руб.Тел. 
8(922)02-17-14-0.
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Кто даст ответ, за что и почему
Порою небо так жестоко,
Внезапно обрывает в миг судьбу,
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
8-902-879-9956.

zz сборник песен с нотами для бая-
на или аккордеона. Тел. 8-904-173-
9810.

zz бутыль на 20л, недорого. Тел. 
8-904-984-1015.

СНИМУ
zz 1 или 2-комн. кв. Тел. 8(922)10-

60-26-2.
zz 3 или 4-комн. кв. Тел. 8(922)10-

60-26-2.
zz комнату. Тел. 8(922)10-60-26-2.
zz дом. Тел. 8(922)10-60-26-2.
zz железный и каменный гараж, на-

личка. Тел. 8(922)22-77-55-0.

СДАМ
zz комнату. Тел. 8(922)10-60-26-2.
zz 1-комн. бл. кв. по ул.Свердлова, 

д.9, с мебелью и бытовой техникой 
на длительный. срок. Тел. 8-953-386-
9513.

zz 1-комн. бл. кв. Тел. 8(922)10-60-26-2.
zz 1-комн. бл. кв. в 5а мкр. на длит. 

срок. Тел. 8-902-264-1974.
zz 1-комн. бл. кв. по ул.Свердлова, 

д.27, с мебелью. Тел. 8-958-229-0300.
zz 1-комн. кв. по ул.Свердлова, д.13, 

3 эт. Тел. 8-908-927-7295.
zz 1-комн. бл. кв. на длит. срок, с ме-

белью. Тел. 8-922-123-8363.
zz 1-комн. бл. кв. с мебелью, на длит. 

срок. Тел. 8-922-610-3407.
zz 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., д.64, с ме-

белью. Тел. 8-922-153-9320.
zz 2-комн. бл. кв. в 6а мкр., д.9 на 

длит. срок. Тел. 8-961-574-0830.
zz 2-комн. бл. кв. Тел. 8(922)10-60-

26-2.
zz 3-комн. бл. кв. Тел. 8(922)10-60-

26-2.
zz 4-комн. бл. кв. Тел. 8(922)10-60-

26-2.

zz дом. Тел. 8(922)10-60-26-2.

КУПЛЮ
zz старые фотоаппараты, радиопри-

емники, магнитофоны, объективы и 
подобную ретротехнику, радиодета-
ли. Тел. 8-952-138-1068.

zz сад в к/с №1-4, с теплицей и ба-
ней. Тел. 8-906-803-7932.

zz сад, з/у. Тел. 8-909-005-0603.
zz гараж. Тел 8-909-005-0603.
zz гараж с центральным отоплени-

ем. Тел. 8-961-763-3666.
zz железный и каменный гараж, на-

личка. Тел. 8(922)22-77-55-0.
zz комнату, наличка. Тел. 8(922)22-

77-55-0.
zz 1 или 2-комн. кв., наличка. Тел. 

8(922)22-77-55-0.
zz 3 или 4-комн. кв., наличка. Тел. 

8(922)22-77-55-0.

zz мотоцикл «Ява-350» или запчасти 
к нему. Тел. 8-908-927-7626.

РАЗНОЕ
zz Помогу в покупке и оформле-

нии новостройки в Екатеринбурге. 
Бесплатно! Тел. 8-900-037-7062. Ре-
клама

zz Автовыкуп, быстрый вы-
куп вашего авто (россий-
ские, иномарки, целые, битые, 
неисправные, кредитные... ЛЮ-
БЫЕ). Варианты автообмена, рас-
чет сразу. Тел.: 8-952-735-8974, 
8-912-051-1150. Реклама. 
Дезинсекция. Уничтожение на-
секомых. Гарантия. Тел.: 8-922-
027-6188, 8 (34342) 9-88-54. 
Реклама.

zz Требуется дневная сиделка для 
бабушки. Тел. 8-950-650-3641.
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РЕКЛАМА

24 апреля, с 10.00 до 11.00, 
в аптеке № 227 (8 мкр., д.11)

СЛУХОВЫЕ АППАРАТЫ 
вкладыши — 30 руб., батарейки —250 руб. (Германия), шнуры
Усилители звука: внутриушные, карманные, заушные от 2500 

до 3500, аналоговые от 11300, цифровые от 18900 руб.. 
Выезд  специалиста на дом (бесплатно).  

Тел. 8-912-858-07-54
 Товар сертифицирован. 

Имеются  противопоказания,  необходима  консультация специалиста
ИП Вицин В.Н. ОГРНИП 323183200026960. 

Ре
кл

ам
а

Ре
кл

ам
а

8-800-333-19-07 (бесплатный)
8-953-001-41-01
8 (34341) 6-98-54

Реализуем щебень, отсев, шлам

Рассрочка

БУРЕНИЕ 
СКВАЖИН

Возможно бурение 
МАЛОГАБАРИТНОЙ УСТАНОВКОЙ

ПРОДАЖА И МОНТАЖ 
НАСОСОВ

Гарантия 
до 

5 лет

Рассрочку предоставялети ИП Дорофеев А.Н. ИНН 661502227001. Условия акции 
уточняйте по телефону 8-953-001-4101

РАБОТАЕМ 

ЗИМОЙ

«СтальСервис» 

ул.Свердлова, д.1/5

8-922-200-5388

АРМАТУРА
ТРУБА
ЛИСТОВОЙ ПРОКАТ
ПРОФНАСТИЛ 

Оказываем услуги 
цинкования

Режем в размер
Плазменная резка
Доставка

реклама НИЗКИЕ ЦЕНЫ
ШИРОКИЙ АССОРТИМЕНТ 

ОПТ И РОЗНИЦА

МЕТАЛЛОПРОКАТ Обогащение ГОКа

«Стальсервис»

ул.Свердлова

УКН

Реклама

ре
кл

ам
аВ организацию 

ТРЕБУЕТСЯ  
ЭЛЕКТРОМОНТЕР 

по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования

Тел. 8-922-169-9364.

ПЕРМСКАЯ 
ВЫСТАВКА  

П
од

л.
 о

бя
з.

 с
ер

т.
   

Женская верхняя одежда для уютных дам

 Р
ек

ла
м

а

  Размеры от 42 до 70. 
Пр-во: Россия

ФИНАЛЬНАЯ РАСПРОДАЖА

22 апреля, с 9.00 до 19.00
 КРЦ “Буратино” 

8 мкр., д.2а, 2 этаж 

куртки (плащевка)
пальто                  
ветровки
джинсовки
пыльники

На зимнюю коллекцию 
скидки до 50%

Реклама. Информацию об организаторе акции, порядке получения скидки, 
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